Boutique Pro Médical
B P M
Réf. HTX-ASK230
Classe & conformité :
Dispositif Médical Classe IIa – Marquage CE
Caractéristiques techniques :
Batterie interne rechargeable (230V-50Hz, 12V 2,8A)
Autonomie de 45 minutes
Temps de recharge 120-150 min
Vide maximum : 0,75 bar
Débit d'air maximum : 16 L/min
Niveau sonore : 63 dBA
Accessoires fournis :
Bocal de recueil des fluides avec valve anti-reflux
Tuyaux silicone autoclavables (6x10 mm) et connecteurs coniques (ø 8-
9-10 mm)
Filtre antibactérien & hydrophobe (usage unique)
Canule CH20
Cordon d’alimentation Schuko et câble allume-cigare 12V
Garantie :
 24 mois
contact@boutiquepromedical.com / 02 46 46 90 39
addresse : 24A rue de la sublainerie, 37510 Ballan-Miré
Aspirateur de Mucosités New Askir 230/12v sachet
usage unique1L
Boutique Pro Médical
B P M
contact@boutiquepromedical.com / 02 46 46 90 39
addresse : 24A rue de la sublainerie, 37510 Ballan-Miré
Dimensions :
Poids : 4,9 kg
Dimensions : 35 x 21 x 18 cm
Utilisation :
Alarme visuelle et sonore pour signaler un niveau de batterie
faible
Non stérile, conçu pour un usage continu sans risque de
surchauffe.